בפ"ק דשבת והר"ן
פ"ק דעבודת כוכבים מיירי בישראל שהוא חייב להפרישו מאיסור וכדכתב הרא"ש שם דלא גרע
מישראל קטן אוכל נבילות שב"ד מצווים להפרישו כ"ש ישראל גדול משא"כ בעובד כוכבי'
וישראל מומר שאינו חייב להפרישו

שו"ת בית יצחק אורח חיים סימן כט
רבי יצחק יהודה ב"ר חיים שמואל שמלקיש (שמעלקיש) נולד בשנת תקפ"ז (1827) בגליציה

ע"ד השאלה אם מותר למכור בבתי משקאות מאכלות אסורות לישראלים חשודים האוכלים.
וכן אם מותר למכור מאכלי היתר לאוכלים שם בבירור בלי נט"י ובלי ברכה. גם בדבר הנותני'
לחשודים הנ"ל דבר אכילה בשכר פעולתם

בתרי עברי דנהרא אין איסור משום מסייע
והלעיטהו לרשע ולפ"ז בנ"ד נהי דבודאי אם ספק שישמע לו מחויב להזהיר לכל הקונים שיטלו
ידיים ויברכו אם יודע בודאי שלא ישמעו אין לאסור מלמכור

שו"ת חתם סופר חלק א (אורח חיים) סימן צט
רבי משה סופר (שרייבר), החת"ם (חידושי תורת משה) סופר, נולד בפרנקפורט דמיין בשנת
ה"א תקכ"ג (1762)

ועיין עירובין כ"א ע"ב בשעה שתיקן שלמה עירובין ונט"י יצאה ב"ק ואמרה אם חכם בני
ישמח לבי גם אני, והקשה תוס' הא גם שניות תיקן, וי"ל לפי הנ"ל במה שהוסיף חומרא
לאיסור שניות, אף על גב שהוא מצוה לעשות סייג לתורה מ"מ לא שייך ישמח לבי כי אולי
יכשלו בזה בני אדם שאינם הגונים, אבל כשעשה סייג לשמירת שבת וגם עשה תיקון שלא
יקלקלו בו היינו שיערבו עירובין אז ישמח לבי גם אני